
ZARZĄDZENIE Nr 0050.47.2012 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 2 lipca 2012 roku 

w sprawie:  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie 

          Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z 2009 r. Nr 
206, poz. 1589 oraz z 2010 r. Nr 28,poz. 146) oraz uchwały Nr XLVII/367/2010 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 21 października 2010 roku w sprawie uchwalenia 
warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gorzowie Śląskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy 
Burmistrzu Gorzowa Śląskiego w składzie: 

                 1. Anna Ptak – przedstawiciel Komisji Rozwiązywania Problemów 
                     Alkoholowych i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
                 2. Artur Kulig – przedstawiciel Komendy Policji 
                 3. Kazimiera Łucka- Stanossek – przedstawiciel Miejsko-Gminnego 
                     Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl. 
                 4. Małgorzata Jęsior – przedstawiciel oświaty 
                 5. Mariola Widurska – pedagog 
                 6. Krystyna Kansy – Kucharz – przedstawiciel słuŜby zdrowia 
                 7. Beata Niedzielska –starszy kurator zawodowy dla dorosłych 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

                                                                        § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/9/2011 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 18 stycznia 
2011 roku  w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


